[image: ]
	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»

	 «Удмурт Элькунысь
Кизнер ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября 2022 года                                                                                                                      № 853

пос. Кизнер

	О внесении дополнения в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 09.03.2022г. №149 «Об утверждении перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»

В целях приведения наименования муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством и типовым перечнем муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления в Удмуртской Республике, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования  «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Администрации муниципального образования «Кизнерский район» от 09.03.2022г. № 149 «Об утверждении перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» внести следующее дополнение:
1.1. Приложение 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 09.03.2022г. №149 «Об утверждении перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»  дополнить строкой 72 следующего содержания:
«
	72
	Регистрация аттестованных нештатных аварийно-спасательных формирований на территории муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики
	Сектор информатизации и гражданской защиты Управления гражданской защиты, информационных технологий и безопасности Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики

                                                                                                                                                    ».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» www.mykizner.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» А.А. Чернышева.

Первый заместитель главы Администрации
муниципального образования  «Муниципальный округ
Кизнерский район Удмуртской Республики»                                                           А.А. Чернышев

[bookmark: _GoBack]
image1.png